
ZARZĄDZENIE NR 459/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Turnieju siatkówki plażowej z okazji 
Dnia Dziecka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559  i poz. 583), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Turnieju siatkówki plażowej z okazji Dnia 
Dziecka, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEC233D-EEBB-4D6B-9F5C-6F79F7CC6CB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 459/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 9 maja 2022 r. 

REGULAMIN TURNIEJU SIATKÓWKI PLAŻOWEJ Z OKAZJI DNIA DZIECKA 

I.  Cel: 

1. Popularyzacja siatkówki w środowisku lokalnym wśród dzieci i młodzieży. 

2. Propagowanie aktywnych form spędzania wolnego czasu. 

3. Integracja mieszkańców gminy Nekla. 

4. Rywalizacja w duchu fair-play. 

II.   Organizator: 

Gmina Nekla 

III.  Współorganizatorzy: 

Nekielski Ośrodek Kultury, UKS „Milesza” Targowa Górka. 

IV.   Termin i miejsce: 

Turniej odbędzie się 29 maja 2022 roku (niedziela) na boisku do siatkówki 
plażowej przy ul. Zawodzie w Nekli (przy fontannie) 

Kategoria: rocznik 2004 – 2006 (turniej dwójek) 

Potwierdzenie przybycia w godz. 8.30 - 8.45 

Rozpoczęcie gier o godz. 9.00 

Kategoria: rocznik 2007 – 2008 (turniej trójek) 

Potwierdzenie przybycia w godz. 10.30 – 10.45 

Rozpoczęcie gier o godz. 11.00 

Kategoria: rocznik 2009 – 2011 (turniej trójek) 

Potwierdzenie przybycia w godz. 13.00 – 13.15 

Rozpoczęcie gier o godz. 13.30 

V.   System rozgrywek: 

System rozgrywek ustalony zostanie po zamknięciu list zgłoszeniowych. 

Kategoria: rocznik 2004 – 2006 

Turniej dwójek – turniej mieszany (pary damsko-damska, męsko-męska, 
damsko-męska), rozegrany zostanie 1 set do 15 punktów. 

Kategoria: rocznik 2007 – 2008 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEC233D-EEBB-4D6B-9F5C-6F79F7CC6CB3. Podpisany Strona 1



Turniej trójek – osobno kategoria dziewcząt i kategoria chłopców, mecze do 
dwóch wygranych setów do 10 punktów, ew. trzeci, decydujący set do 
7 punktów. 

Kategoria: rocznik 2009 – 2011 

Turniej trójek – osobno kategoria dziewcząt i kategoria chłopców, mecze do 
dwóch wygranych setów do 10 punktów, ew. trzeci, decydujący set do 
7 punktów. 

Organizator zastrzega sobie prawo zmiany systemu rozgrywania 
meczów po weryfikacji list zgłoszeniowych w dniu zawodów.  

VI.   Losowanie: 

Losowanie odbędzie się w dniu turnieju, po potwierdzeniu przybycia przez 
zgłoszone zespoły. 

VII.   Zgłoszenia:  

Zgłoszenia należy dokonać na adres mailowy: promocja@gminanekla.pl, 
telefonicznie pod nr telefonu 61 43 73 185 lub osobiście w Nekielskim 
Ośrodku Kultury ul. Wiosny Ludów 2b (od poniedziałku do piątku w godz. 8.30-
14.30). 

W zgłoszeniu należy podać imiona i nazwiska zawodniczek/zawodników, datę 
urodzenia, turniej trójek – dodatkowo nazwę zespołu. 

Termin zgłoszeń: do 20 maja 2022 roku 

VIII.   Nagrody: 

1. Każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy upominek. 

2. Dla najlepszych zespołów w każdej kategorii przewidziane są nagrody. 

IX.   Ustalenia organizacyjne: 

1. Organizator powołał zespół organizacyjny, który w jego imieniu będzie 
czuwał nad właściwą organizacją oraz przebiegiem zawodów. 

2. Zawodnicy biorą udział w turnieju na własną odpowiedzialność. 

3. Zawodników obowiązuje strój sportowy. 

4. Mecze rozgrywane są wg zasady fair-play. 

5. Organizator nie odpowiada za rzeczy pozostawione w obrębie boiska. 

6. Przystąpienie do turnieju jest jednoznaczne z akceptacją regulaminu. 

X.   Postanowienia końcowe: 

1. Organizator zastrzega sobie prawo ostatecznej interpretacji wszelkich 
kwestii spornych związanych z organizacją i przebiegiem turnieju. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEC233D-EEBB-4D6B-9F5C-6F79F7CC6CB3. Podpisany Strona 2



2. W sprawach turnieju można kontaktować się drogą mailową: 
promocja@gminanekla.pl, telefonicznie pod nr telefonu 61 43 73 185 lub 
osobiście w Nekielskim Ośrodku Kultury ul. Wiosny Ludów 2b (od poniedziałku do 
piątku w godz. 8.30-14.30). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEC233D-EEBB-4D6B-9F5C-6F79F7CC6CB3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VIII
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IX

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska X



